CODESP
  COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Concurso Público – Edital nº 01/2015

São Paulo: Avenida Paulista, 2001 – 13º andar – Cerqueira César – 01311-300 – São Paulo/SP
Tel.: (11) 3146-2770 – Fax: (11) 3285-0870 – CETROconcursos@CETROconcursos.org.br – www.CETROconcursos.org.br

COMUNICADO Nº 1 – ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

A COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - CODESP, no uso de suas atribuições legais,
INFORMA que em face do deferimento de alguns recursos interpostos por candidatos quanto ao TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA (TAF), cuja aplicação será realizada no dia 6/12/2015 e o resultado final deverá ser
divulgado no Diário Oficial da União e no site desta organizadora na data prevista de 17 de dezembro de 2015,
conforme cronograma abaixo:

DATAS EVENTOS

30/11/2015
Publicação Oficial pela CODESP e Divulgação no site da CETRO, do Edital de Convocação
para o Teste de Aptidão Física (TAF).

30/11 a
05/12/2015

Período para os candidatos tomarem conhecimento das informações sobre para o Teste de
Aptidão Física (TAF) (local de aplicação, instruções sobre procedimentos etc.).

06/12/2015
Aplicação do Teste de Aptidão Física (TAF) para os Candidatos que obtiveram o
Deferimento no Recurso apresentado.

09/12/2015
Envio à CODESP e Divulgação no site da CETRO, do Resultado Provisório do Teste de
Aptidão Física (TAF) para os Candidatos que obtiveram o Deferimento no Recurso
apresentado.

10 e 11/12/2015
Prazo Recursal referente ao Resultado Provisório do Teste de Aptidão Física (TAF) para os
Candidatos que obtiveram o Deferimento no Recurso apresentado.

17/12/2015
Publicação Oficial pela CODESP e Divulgação, no site da CETRO, do Resultado Final do
Teste de Aptidão Física (TAF).

22/12/2015
Publicação Oficial pela CODESP e Divulgação no site da CETRO, do Resultado e da
Homologação do Concurso.

Santos, 1 de dezembro de 2015.

José Alex Botelho de Oliva

DIRETOR-PRESIDENTE
CODESP